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確
定
申
告
が
必
要
な
方

次
の
よ
う
な
方
は
、
確
定
申
告
を
提

出
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

①
事
業
を
営
ん
で
い
る
場
合
、
不
動
産
収

入
が
あ
る
場
合
、
土
地
や
建
物
を
売
っ
た

場
合
な
ど
で
、
平
成
15
年
中
の
所
得
金
額

の
合
計
額
か
ら
、
配
偶
者
控
除
、
扶
養
控

除
、
基
礎
控
除
な
ど
の
所
得
控
除
の
合
計

額
を
差
し
引
き
、
そ
の
金
額
を
基
に
算
出

し
た
税
額
が
、
配
当
控
除
と
定
率
減
税
額

と
の
合
計
額
を
超
え
る
方

②
サ
ラ
リ
ー
マ
ン
の
方
で

・
給
与
の
年
収
で
２
千
万
円
を
超
え
る
方

・
２
カ
所
以
上
か
ら
給
与
を
も
ら
っ
て
い

る
方

・
給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外
の
所
得
が

20
万
円
を
超
え
る
方

「
自
書
申
告
」
を
！

税
務
署
で
は
、
申
告
納
税
制
度
の
趣

旨
か
ら
、
確
定
申
告
書
・
収
支
内
訳
書
な

ど
の
提
出
書
類
を
、
ご
自
分
で
正
し
く
作

成
し
、
郵
送
等
に
よ
り
提
出
し
て
い
た
だ

く
、「
自
書
申
告
」
を
推
進
し
て
い
ま
す
。

ご
自
分
で
確
定
申
告
書
を
作
成
で
き
る
よ

う
相
談
・
指
導
も
行
っ
て
い
く
こ
と
と
し

て
い
ま
す
の
で
、
ご
理
解
と
ご
協
力
を
お

願
い
し
ま
す
。

申
告
す
る
と
所
得
税
が

還
付
さ
れ
る
方

確
定
申
告
を
す
る
必
要
の
な
い
サ
ラ

リ
ー
マ
ン
の
方
で
も
、
次
の
よ
う
な
場
合

は
源
泉
徴
収
さ
れ
た
税
金
な
ど
の
還
付
を

受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

①
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た
方

②
マ
イ
ホ
ー
ム
な
ど
を
住
宅
ロ
ー
ン
な
ど

で
取
得
し
た
方

③
災
害
や
盗
難
な
ど
に
あ
っ
た
方

④
平
成
15
年
の
途
中
で
退
職
し
、
そ
の
後

就
職
し
な
か
っ
た
た
め
年
末
調
整
を

受
け
な
か
っ
た
方
で
、
源
泉
徴
収
さ

れ
て
い
る
場
合
は
、
確
定
申
告
を
す

る
こ
と
に
よ
り
所
得
税
が
還
付
さ
れ

る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

⑤
源
泉
徴
収
さ
れ
た
配
当
や
原
稿
料
な
ど

の
収
入
が
少
額
で
、
し
か
も
そ
の
他

の
所
得
も
あ
ま
り
多
く
な
い
方

納
税
は
期
限
内
に

所
得
税
の
納
期
限
は
３
月
15
日
豺

所
得
税
の
振
替
納
税
は
４
月
16
日
貊

平
成
15
年
分
の
確
定
申
告
に
よ
る
所

得
税
の
納
期
限
は
平
成
16
年
３
月
15
日

豺
で
す
。
納
期
限
を
過
ぎ
る
と
、
延
滞

税
が
か
か
り
ま
す
の
で
、
期
限
内
に
納
税

し
て
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
納
税
は
安
全
で
便
利
な
口
座

振
替
を
お
勧
め
し
ま
す
。
振
替
納
税
を
ご

利
用
に
な
り
ま
す
と
、
振
替
日
が
４
月
16

日
貊
と
な
り
ま
す
。（
預
貯
金
残
高
不
足

な
ど
に
ご
注
意
く
だ
さ
い
）

譲
渡
所
得
・
マ
イ
ホ
ー

ム
買
い
替
え
の
申
告

越
谷
税
務
署
へ

譲
渡
所
得
と
マ
イ
ホ
ー
ム
買
い
替
え

の
申
告
は
、
八
潮
メ
セ
ナ
会
場
で
は
受
け

付
け
し
て
い
ま
せ
ん
。
申
告
は
越
谷
税
務

署
と
な
り
ま
す
。

住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除

の
還
付
申
告

越
谷
市
中
央
市
民
会
館
特
設

会
場
ま
た
は
越
谷
税
務
署
へ

マ
イ
ホ
ー
ム
な
ど
を
住
宅
ロ
ー
ン
な

ど
で
取
得
し
た
方
の
還
付
申
告
は
、
八
潮

メ
セ
ナ
会
場
で
は
受
け
付
け
し
て
い
ま
せ

ん
の
で
、
越
谷
市
民
会
館
特
設
会
場
ま
た

は
越
谷
税
務
署
で
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

所
得
税
申
告
会
場
で
の
ご
注
意

※
土
・
日
曜
日
は
確
定
申
告
の
相
談
・
受

け
付
け
を
し
て
い
ま
せ
ん
が
、
２
月
22

日
・
29
日
の
日
曜
日
に
限
り
、
越
谷
税
務

署
申
告
会
場
で
相
談
・
受
け
付
け
を
行
い

ま
す
。
越
谷
中
央
市
民
会
館
特
設
会
場
と

八
潮
メ
セ
ナ
会
場
で
は
受
け
る
こ
と
は
で

き
ま
せ
ん
。

※
自
動
車
で
の
ご
来
場
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

※
確
定
申
告
を
さ
れ
た
方
は
、
市
民
税
・

県
民
税
の
申
告
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

税
理
士
会
相
談
会
で
の
ご
注
意

※
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
の
還
付
申
告

相
談
は
、
越
谷
市
中
央
市
民
会
館
特
設
会

場
ま
た
は
越
谷
税
務
署
と
な
り
ま
す
。
八

潮
メ
セ
ナ
会
場
で
の
受
け
付
け
は
で
き
ま

せ
ん
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

所
得
税
の
還
付
申
告
は

お
早
め
に
！

所
得
税
の
還
付
申
告
は
、
申
告
期
間

（
平
成
16
年
２
月
16
日
〜
３
月
15
日
）
に

か
か
わ
ら
ず
１
月
か
ら
越
谷
税
務
署
で
提

出
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

確
定
申
告
の
期
間
は
、
申
告
相
談
会

場
が
大
変
混
雑
し
ま
す
の
で
、
還
付
を
受

け
る
た
め
の
確
定
申
告
を
提
出
さ
れ
る
方

は
、
お
早
め
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
が
必
要
で
あ
る
と
思
わ
れ
る
方
に
は
、
確
定
申
告
書
の
用
紙
を

す
で
に
発
送
し
て
い
ま
す
が
、
申
告
用
紙
が
届
い
て
い
な
い
方
で
も
、
次
に

あ
げ
た
一
定
の
要
件
に
あ
て
は
ま
る
場
合
に
は
、
申
告
の
必
要
が
あ
り
ま
す

の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

1616

今
年
今
年
の
確
定
申
告
相
談

確
定
申
告
相
談
の
 

受
け
付
け
は
、2
月
　
日

月
　
日（
月
）
月
）か
ら
で
す
 

所
得
税
の
申
告
は
、
越
谷
市
中
央
市
民
会
館
特
設
会
場
ま
た
は
越
谷

所
得
税
の
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告
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越
谷
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中
央
市
民
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館
特
設
会
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ま
た
は
越
谷
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務
署
へ
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税
務
署
へ
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所
得
税
の
申
告
は
、
越
谷
市
中
央
市
民
会
館
特
設
会
場
ま
た
は
越
谷
税
務
署
へ
！ 
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確
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確
定
申
告
の
問
い
合
わ
せ
先

越
谷
税
務
署
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６
５
＝
８
１
１
１

〒
３
４
３-

８
６
０
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丁
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４
７
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◆
毎
月
の
医
療
費
等
の
支
払
い

毎
月
の
医
療
費
等
の
支
払
い
は
、
月

初
め
の
５
日
に
老
人
保
健
医
療
費
拠
出
金

と
介
護
納
付
金
と
し
て
約
１
億
９
７
０
０

万
円
、
月
の
終
わ
り
25
日
に
医
療
機
関
等

に
支
払
わ
れ
る
医
療
費
と
し
て
約
３
億
８

０
０
０
万
円
が
主
な
も
の
で
、
合
計
５
億

７
７
０
０
万
円
と
な
り
ま
す
。

①
老
人
保
健
医
療
費
拠
出
金
　
月
約
1

億
６
０
０
０
万
円

老
人
保
健
制
度
に
基
づ
き
、
高
齢
者

が
医
療
機
関
等
に
か
か
っ
た
費
用
を
全
国

の
す
べ
て
の
医
療
保
険
者
が
拠
出
し
て
支

払
う
も
の
で
す
。

②
介
護
納
付
金
　
月
約
３
７
０
０
万
円

介
護
保
険
制
度
に
基
づ
き
、
第
２
号

被
保
険
者
（
40
歳
以
上
65
歳
未
満
）
が
負

担
す
べ
き
保
険
料
を
全
国
の
す
べ
て
の
医

療
保
険
者
が
納
付
す
る
も
の
で
す
。

③
医
療
費
　
月
約
３
億
８
０
０
０
万
円

八
潮
市
の
被
保
険
者
が
医
療
機
関
等

に
か
か
っ
た
費
用
を
診
療
報
酬
明
細
書

（
レ
セ
プ
ト
）に
基
づ
き
支
払
う
も
の
で
す
。

◆
毎
月
の
支
払
い
に
対
す
る
財
源

こ
の
医
療
費
等
の
支
払
い
に
対
す
る

財
源
は
、
国
保
税
で
約
50
パ
ー
セ
ン
ト
、

国
お
よ
び
社
会
保
険
診
療
報
酬
支
払
基
金

の
負
担
金
並
び
に
交
付
金
で
40
パ
ー
セ
ン

ト
、そ
の
他
国
・
県
等
の
支
出
金
お
よ
び
市

の
一
般
会
計
繰
入
金
等
で
約
10
パ
ー
セ
ン

ト
と
い
う
割
合
に
よ
っ
て
賄
わ
れ
ま
す
。

と
こ
ろ
が
、
国
保
税
の
納
期
が
月
末

で
あ
る
た
め
、
前
月
分
の
国
保
税
を
支
払

い
に
充
て
る
こ
と
に
な
り
ま
す
が
、
25
日

に
支
払
う
べ
き
医
療
費
に
対
し
て
毎
月
４

０
０
０
万
円
の
財
源
不
足
と
な
っ
て
い
ま

す
。こ

れ
を
補
う
た
め
に
、
平
成
15
年
12

月
末
現
在
で
金
融
機
関
か
ら
４
億
円
の
一

時
借
り
入
れ
を
し
て
い
ま
す
。
こ
の
借
り

入
れ
は
、
会
計
年
度
末
に
医
療
費
等
の
実

績
額
に
よ
る
交
付
金
等
と
国
保
税
の
収
入

に
よ
っ
て
返
済
す
る
こ
と
と
な
り
ま
す
。

◆
国
保
財
政
の
健
全
化

平
成
15
年
度
の
国
民
健
康
保
険
税
は
、

課
税
総
額
で
約
32
億
円
と
な
っ
て
お
り
、

こ
れ
を
10
期
に
分
け
て
納
付
し
て
い
た
だ

い
て
い
ま
す
が
、
納
期
内
に
期
別
分
の
全

額
が
収
納
さ
れ
れ
ば
３
億
２
０
０
０
万
円

と
な
り
、
現
在
よ
り
も
毎
月
４
５
０
０
万

円
の
収
入
増
加
と
な
り
ま
す
。

納
期
内
に
納
め
て
い
た
だ
く
こ
と
で
、

一
時
借
り
入
れ
を
す
る
こ
と
が
な
く
毎
月

の
医
療
費
等
を
支
払
う
こ
と
が
で
き
る
な

ど
、
健
全
な
財
政
運
営
が
で
き
ま
す
。

◆
納
期
を
過
ぎ
る
と
延
滞
金

地
方
税
法
の
規
定
に
よ
り
、
納
期
限

を
過
ぎ
た
場
合
に
は
、年
利
14
・
６
パ
ー
セ

ン
ト
の
延
滞
金
が
加
算
さ
れ
ま
す
。
税
の

公
平
さ
を
保
持
す
る
た
め
の
ペ
ナ
ル
テ
ィ

で
、
そ
の
ま
ま
納
め
な
い
で
い
る
と
本
税

以
上
の
金
額
に
な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

◆
納
付
は
口
座
振
替
で

納
期
内
に
納
め
て
い
た
だ
く
た
め
に

は
、
口
座
振
替
が
安
全
便
利
で
確
実
な
方

法
で
す
。

日
ご
ろ
忙
し
い
方
や
う
っ
か
り
納
め

忘
れ
て
し
ま
い
が
ち
な
方
に
は
、
ぜ
ひ
お

勧
め
い
た
し
ま
す
。
特
に
、
給
与
を
口
座

振
替
で
受
け
取
っ
て
い
る
方
は
、
そ
の
口

座
を
指
定
す
れ
ば
給
料
天
引
き
と
同
じ
よ

う
に
な
り
ま
す
の
で
、
納
め
忘
れ
が
な
く

な
り
ま
す
。

手
続
き
は
簡
単
で
す
。
納
税
通
知
書

お
よ
び
口
座
振
替
す
る
通
帳
と
そ
の
印
鑑

を
持
っ
て
、
金
融
機
関
等
に
届
け
て
く
だ

さ
い
。
一
度
手
続
き
す
る
と
毎
年
継
続
さ

れ
、
手
間
が
か
か
ら
ず
に
便
利
で
す
。

◆
納
め
ら
れ
な
い
と
き
は
納
税
相
談

国
保
税
の
納
付
が
困
難
な
と
き
は
、

必
ず
納
税
相
談
に
お
越
し
く
だ
さ
い
。
毎

週
木
曜
日
は
、
午
後
７
時
（
２
月
26
日
と

３
月
25
日
は
８
時
）ま
で
夜
間
納
税
相
談
、

ま
た
、
２
月
29
日
と
３
月
28
日
は
、
休
日

納
税
相
談
を
行
い
ま
す
の
で
来
庁
し
て
く

だ
さ
い
。
来
庁
で
き
な
い
方
は
電
話
連
絡

を
お
待
ち
し
て
い
ま
す
。

◆
国
保
税
は
、
医
療
費
等
を
支
払
う
財

源
で
す
。
す
べ
て
の
方
が
納
期
内
納
付

を
す
る
こ
と
に
よ
っ
て
安
心
し
て
医
療

を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

国
民
健
康
保
険
は
、
加
入
し
て
い
る
皆
さ
ん
が
安
心
し
て
医
療
が
受
け
ら
れ

る
よ
う
、地
域
で
支
え
合
う
助
け
合
い
の
精
神
で
成
り
立
っ
て
い
る
制
度
で
す
。

今
回
は
、
毎
月
の
医
療
費
等
の
支
払
額
と
国
保
税
の
関
係
に
つ
い
て
、
平
成

15
年
度
の
お
お
ま
か
な
予
算
額
を
一
月
に
換
算
し
て
お
知
ら
せ
い
た
し
ま
す
。

国
民
健
康
保
険
シ
リ
ー
ズ

国
民
健
康
保
険
シ
リ
ー
ズ
潺 

国
民
健
康
保
険
シ
リ
ー
ズ
潺 

国
保
税

国
保
税
の
納
期
内
納
付

納
期
内
納
付
 

　
　
　
　
１
０
０
％
に
ご
協
力
協
力
を
！
 

国
保
税
の
納
期
内
納
付
 

　
　
１
０
０
％
に
ご
協
力
を
！

問
い
合
わ
せ
先

国
保
年
金
課

国
保
税
＝
蕁
A
８
３
４
・
８
３
５

保
険
給
付
＝
蕁
A
８
２
６

国
保
資
格
＝
蕁
A
８
２
９

B２月16日豺～23日豺（土・日曜日
を除く）、午前９時30分～11時・午後
1時～４時
C八潮メセナ

●確定申告
（譲渡・贈与税等を除く）
B２月２日豺～３月15日豺（土・
日・祝日を除く）、午前９時～11
時・午後1時～３時30分
C越谷市中央市民会館特設会場
※２月13日貊までは還付申告のみ
の受け付けです。
※２月22日・29日の日曜日の受け付
けは、越谷税務署のみとなります。

●確定申告
（青色・白色一般・譲渡・贈与等）
B２月16日豺～３月15日豺（土・日
曜日を除く）、午前９時～11時・午
後1時～４時
C越谷税務署
※２月22日・29日の日曜日は、受
け付けます。

税理士無料還付申告相談会日程

所得税申告会場日程


